



# IL Aasguten

Respekt  
Samhold  
Trivsel

## Møtereferat hovedstyremøte: 8. oktober 2014

### Tilstede:

Kjell Olav Einarsve  
Lise Larsen  
Torbjørn Nyborg  
Tron Vedul Tronstad

Ann Cathrin Fossum  
Vegard Hovdal  
Anne Grete Reitan

**Sak 1)** Gå gjennom oppgaveliste fra forrige møtereferat.  
Feil sakliste lå vedlagt fra forrige referat. Gjennomgang overføres til neste møte.

### **Sak 2)** Klubbhuset (Alarm, lys i 2. Etasje, internett, projektor)

**Info:** Alarm: Jørgen Alstad og Roger Fanum har undersøkt muligheten for billig alarm, men det billigste blir ca. 9000,- . Spørsmålet er hvilken effekt et slikt anlegg vil ha. Vi har tidligere fått tilbud om alarm med følere på alle dører og trådløs overføring. Dette innebærer en engangskostnad på ca 10 000 kroner og i tillegg månedlige utgifter (ca. 500,-).

Lys i klubbhuset: Armaturene i 2. etasje er brannfarlige og må byttes us. Roger Fanum kjøper inn nye armatur til 1. etasje og vi bruker de gamle derfra i 2. etasje.

Internett: Det har vært press fra møteaktiviteten på klubbhuset om internettforbindelse. Kjell Olav har undersøkt og priser ligger rundt 600 kroner per måned. Da er det stor nettkapasitet. Nesten ikke prisforskjell for å gå for tregere forbindelse. Prisene er dyrere enn "vanlig" siden vi er regnet som en bedrift. Vi kommer til å ha behov for internettforbindelse etter hvert når klubbadmin og hjemmesidekursing skal gjennomføres.

Lerret og projektor: Vi må ha en projektor som kan brukes til møter og kursing. Dette bør være en brukbar projektor som kan gi et relativt stort bilde og være lyssterk.

**Kommentarer:** Alarm: Hvilken nytteverdi har vi av en alarm? Vi kan muligens skremme vekk tyver og andre kriminelle, mens hærverk, som er det mest sannsynlige, er vanskeligere å beskytte seg mot.

Internett: Kan en privatperson stå som eier av internettløsningen? Ja, men er det noen som vil ta på seg dette? Det er blant annet fare for misbruk som en ansvarlig må stå til rette for.

Utleie: Fotballavd. har blant annet ønske om å bruke klubbhuset til å se fotballkamper. Siden fotballkamper ofte sees sammen med en pils, er det et spørsmål om dette er lov. Hvis det skal drikkes alkohol MÅ det i alle fall være en person som tar ansvar og sørger for at det er et lukket lag, og det bare er personer over lovlig alder tilstede. Dette bør vi prøve å unngå. Et klubbhus skal representere idrett og ikke være et festlokale.

Vi prøver å sette opp et forslag med klare regler som vi kjører som et forsøksprosjekt.

### **Forslag:**

- Vi går ikke videre med alarmsystem på klubbhuset.
- Vi bestiller internett og deler utgiftene på arbeidsutvalget, fotballavd. og treningssenteret. Dette blir et forsøksprosjekt der vi vurderer nytteverdien underveis.



# IL Aasguten

Respekt  
Samhold  
Trivsel

- Arbeidsutvalget undersøker litt mer om utleiemuligheter og setter opp klare kjøreregler for bruk, der blant annet alkohol omtales.

**Vedtak:** Alle punktene i forslaget over godkjennes

## Sak 3) Anlegg

**Info:** Kunstgress: Bygging er utsatt til neste år etter råd fra entreprenør. Det må være 100 % frostfritt for å få optimalt resultat. Spillemiddelsøknad har blitt fornyet og er i orden for fotballbanen, men løpebanen jobbes fortsatt med. Det har også vært et møte med Aasen Sparebank. De kommer til å bidra med 250 000 kroner til et nytt anlegg. De ønsker dessuten et møte med oss for å gå gjennom avtalen vi har med dem.

## Sak 4) Klubbadmin

**Info:** Kurs 23. oktober på Stjørdal. Torbjørn Nyborg, Tron Vedul Tronstad og Lovise Hovdal (eller en stedfortreder) drar. Vi må sørge for å komme opp å gå før neste år. Dette for at vi skal kunne få LAM-milder.

## Sak 5) Logo

**Info:** Det eksisterer diverse versjoner av logoen vår, noe som gir et amatørmessig inntrykk. Vi må prøve å komme fram til én versjon som vi bruker på alt materiale framover. I den forbindelse har fanen blitt digitalisert. Fanen er sett på som "malen" når det kommer til logo, men for å få brukt denne i digitale media må den digitaliseres. Dette gjøres best ved å konvertere til vektorformat. Forslag på en slik digitalisert logo ble lagt fram på møtet.

**Kommentarer:** Den ser fin ut, men fargene er for mørke.

**Forslag:** Det lages et par alternativer som sendes rundt til "avstemming". Nytt forslag tas med på neste hovedstyremøte for godkjenning.

**Vedtak:** Godkjent

## Sak 6) Eventuelt

### a. Hjemmesidekurs:

**Info:** Det har vært annonsert kurs tidligere i høst, men ingen respons førte til at kurs ikke ble avholdt. Vi må sørge for å komme i gang med flere redaktører slik at det blir mer aktivitet på hjemmesida.

**Forslag:** Webmaster forsøker å få lederne til å skaffe redaktører til sine sider og arrangere et nytt kurs i løpet av høsten.

**Vedtak:** Godkjent

### b. Stokkvola på hjemmesiden: Kan renholder Trine Skogly ta på seg ansvaret om å legge ut litt bilder og tekst fra Stokkvola for å få litt aktivitet på hjemmesida?

**Forslag:** Kjell Olav Einarsve hører med Trine Skogly om hun er interessert.

**Vedtak:** Godkjent

### c. Friidrett:

**Info:** Påmeldingen til idrettsskolen har vært mindre enn forventet. Spesielt 3. og 4. klasse har få påmeldte. Disse er derfor slått sammen med 2. klassingene. Spørsmålet friidrett stiller er om vi skal ha et idrettsskoletilbud for 3. og 4. klassingene, eller er dette et tilbud som bare skal være for 1. og 2. klassingene?



# IL Aasguten

Respekt  
Samhold  
Trivsel

**Kommentar:** Det er synd hvis de 3. og 4. klassingene som ønsker idrettsskole ikke får det. All aktivitet opp til 4. klasse kan dessuten godt kalles idrettsskole da alle kan drive med generell bevegelsesaktivitet og bør ha variert aktivitet. Mye av treningen kan være lik og kunne vært samkjørt bedre mellom avdelingene.

d. Friidrett:

**Info:** Friidrettsgruppa har fått purring på medlemskontingent fra Nord-Trøndelag friidrett som ikke har vært betalt de to siste årene. Denne kontingenten er 6000 kroner per år, noe som virker urimelig mye. I ytterste konsekvens må vi legge ned friidrettsavdelinga fordi vi ikke har råd til å være medlem.

**Forslag:** Kjell Olav undersøker med forbundet om det finnes muligheter for å redusere dette beløpet siden vi har så liten aktivitet.

**Vedtak:** Godkjent

e. Sykkelgruppe:

**Info:** Nok en gang har det vært luftet fra medlemmer at vi må opprette en sykkelgruppe.

**Kommentar:** Dette har vært luftet før, men problemet er at ingen vil ta på seg lederansvaret.

**Forslag:** Kjell Olav undersøker hva medlemskontingenten er hos Norges Sykkelforbund og om det medfører dugnader eller andre arrangement i regi forbundet.

**Vedtak:** Godkjent

## Opgaveliste:

Nr.	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
14-05	Undersøke pris og løsninger på banner med IL Aasguten-logo	Lise Larsen	Neste hovedstyremøte
14-09	Undersøke alternativer for registrering av medlemmer	Arbeidsutvalget	Innen 2015
14-11	Politiattest: Alle avdelinger skal sørge for at alle personer som trenger politiattest har dette.	Lederne i alle avdelingene	Så fort som mulig
14-12	Rent Idrettslag: Sørge for at IL Aasguten har kjøreregler for doping og rusmidler, og forslag til holdningsskapende arbeid.	Arbeidsutvalget	Innen høsten 2014
14-13	Medlemslister fra avdelingene: Alle avdelingene må oversende medlemslister over aktive medlemmer i sine avdelinger.	Lederne i alle avdelingene	Så fort som mulig
14-14	Fordeling av gymsal	Lovise Hovdal	Så fort som mulig
14-15	Finne ny revisor	Kjell Olav Einarsve	Innen utgangen av 2014
14-16	Undersøke om fotpleier er interessert i rom på klubbhuset	Torbjørn Nyborg	Neste hovedstyremøte



Duun  
Industrier as



- i gode og andre dager



# IL Aasguten

Respekt  
Samhold  
Trivsel

14-17	Logo: Få oppdatert versjon fra LevaFro	Kjell Olav Einarsve	Så fort som mulig
14-18	Påmeldingsløsning på hjemmesiden	Lovise Hovdal og Ann Cathrin Fossum	Så fort som mulig
14-19	Oppfriskningskurs for hjemmesideredaktører	Tron Vedul Tronstad	Så fort som mulig
14-20	Bestille internett til klubbhuset	Kjell Olav Einarsve	Så fort som mulig
14-21	Se på utleiemuligheter av klubbhuset og kjørerregler for slik utleie	Arbeidsutvalget	Innen neste hovedstyremøte
14-22	Sende ut et par fargeforslag på ny logo	Tron Vedul Tronstad	Innen neste hovedstyremøte
14-23	Høre med Trine Skogly om hun kan være redaktør for Stokkvola-delen på hjemmesida	Kjell Olav Einarsve	Så fort som mulig
14-24	Undersøke om medlemskontingent for friidrettsavd. kan reduseres	Kjell Olav Einarsve	Så fort som mulig
14-25	Undersøke medlemskontingent hos Norges Sykkelforbund (eventuelt fylkesvarianten) og om det medfører dugnad å ha en sykkelavdeling.	Kjell Olav Einarsve	Så fort som mulig

Signaturer: